www.megger.com	 1
OTD Oil Tan Delta
Ölprüfgerät
BESCHREIBUNG
Das OTD, die neue Ergänzung zu Meggers umfassendem
Produktprogramm an Ölprüfgeräten, misst den
dielektrischen Verlustfaktor (tan ∂), spezifischen
Widerstand und die Permittivitätszahl von Isolierölen.

Ölprüfgerät
www.megger.com	 5
BESTELLANGABEN
Artikel	 Art.-Nr.
Sprachgruppe 1 – Englisch – Französisch – Deutsch –
Niederländisch
OTD-LG1-P1 – BS1363 (UK) – Netzstecker	 1006-346
OTD-LG1-P2 – Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-347
OTD-LG1-P4 – SN SEV1011 – Schweizer Netzstecker	 1006-348
OTD-LG1-P5 – AUS/NZ – Netzstecker	 1006-349
Sprachgruppe 2 – Englisch – Spanisch – Italienisch –
Portugiesisch
OTD-LG2-P1 – BS1363 (UK) – Netzstecker	 1006-350
OTD-LG2-P2 – Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-351
OTD-LG2-P3 – US NEMA WD6 – Netzstecker	 1006-352
OTD-LG2-P6 – Italienischer Netzstecker	 1006-353
Sprachgruppe 3 – Englisch – Arabisch – Türkisch –
Französisch
OTD-LG3-P1 – BS1363 (UK) – Netzstecker	 1006-354
OTD-LG3-P2 – Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-355
OTD-LG3-P3 – US NEMA WD6 – Netzstecker	 1006-356
OTD-LG3-P7 – BS 546:1950 (Indien) – Netzstecker	 1006-357
Sprachgruppe 4 - Englisch - Tschechisch - Slowakisch -
Polnisch
OTD-LG4-P1 - BS1363 (UK) – Netzstecker	 1006-358
OTD-LG4-P2 - Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-359
Artikel	 Art.-Nr.
Sprachgruppe 5 - Englisch - Chinesisch - Japanisch -
Koreanisch
OTD-LG5-P1 - BS1363 (UK) – Netzstecker	 1006-360
OTD-LG5-P2 - Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-361
OTD-LG5-P3 - US NEMA WD6 mains plug	 1006-362
OTD-LG5-P8 - BS1363 (UK) – Netzstecker und
US NEMA WD6 – Netzstecker	 1006-363
Sprachgruppe 6 - Englisch - Ungarisch - Rumänisch -
Russisch
OTD-LG6-P2 - Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-364
Sprachgruppe 7 - Englisch - Finnisch - Norwegisch -
Schwedisch
OTD-LG7-P2 - Schuko (EU) – Netzstecker	 1006-365
Mitgelieferte Artikel
OTD-Prüfzelle mit Transportkoffer
Produkt-CD
Netzanschlussleitung
USB-Kabel
Prüfzellensonde
Ablaufschlauch
Druckerpapier
Druckerband
UK
BS 1363
US
NEMA WD6 15-5P Australian/New Zealand
AS/NZS 3112
Indian/S.African
BS 546
European
Schuko CEE7/7
Swiss
SN SEV 1011
Italian
CEI 23-16
BS1363 (UK) –
Netzstecker
(P1)
AUS/NZ –
Netzstecker
(P5)